



GMINA JORDANÓW ŚLĄSKI
ul. Wrocławska 55
55-065 Jordanów Śląski

2012 r.

Jordanów Śląski, dnia 12 grudnia

L.dz. GN.ZP.3410.3.2012

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr postępowania GN.ZP.3410.3.2012

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dankowice prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (nr ogłoszenia w BZP: 487146-2012 z dnia 03.12.2012)

Dotyczy: Zapytań skierowanych do Zamawiającego

W oparciu o art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zmianami) Wójt Gminy Jordanów Śląski wyjaśnia i odpowiada:

Pytanie 1

Pozycja 103 przedmiaru robót, dotycząca pompy wirowej w przepompowni ścieków oraz pozycja 110 – montaż szafki licznikowej w udostępnionym przedmiarze robót zawierają obmiar zerowy. Prosimy o określenie ilości w/w elementów, jakie należy ująć w kosztorysie ofertowym oraz aktualizację przedmiaru robót.

Odpowiedź:

W związku z tym, iż pozycja 133 przedmiaru robót zawiera zapis „kompletna prefabrykowana przepompownia ścieków typu V-2-15-050-03B-MDN/5 z dwoma pompami S 50/160/012 YG-148 z szafa zasilająca i sterowniczą” winna ona zawierać również zakup pomp wraz z armaturą według wyceny własnej Oferenta. Pozycja 110 przedmiaru zawiera obmiar zerowy, ponieważ projektowana do zabudowy przepompownia ścieków ma zainstalowaną i gotową do podłączenia szafkę typu ZK1a-1P-S zamontowaną na słupie linii napowietrznej.

Pytanie 2

W § VI SIWZ ppkt 6.2.1 zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył do oferty wykaz robót budowlanych, gdzie musi wykazać się m.in. wykonaniem 2 zadań budowy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami nie mniej niż 2000 m każda, wykonaniem jednej przepompowni ścieków oraz prowadzeniem jednego nadzoru archeologicznego, w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

Bardzo proszę o uściślenie w/w wymagań:

1. Czy w związku z opisanym warunkiem należy przedstawić referencje na 1 zadanie dot. budowy sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej nie mniej niż 2000m i 1 zadanie dot. budowy sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej nie mniej niż 2000m?
2. Czy wystarczające będzie wykazanie się wykonaniem kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami nie mniej niż 2000m łącznie obu sieci w każdym z 2 zadań np. 1700 m

grawitacyjnej i 500m tłocznej w 1 zadaniu oraz 2000 m grawitacyjnej i 700m tłocznej w 2 zadaniu?

3. Czy Wykonawca ma wykazać referencje, na których jest zarówno sieć kanalizacji sanitarnej oraz nadzór archeologiczny. Czy może być rozdzielone – osobno referencje na sieci, osobno przepompownia i nadzór archeologiczny?

Odpowiedź:

- Ad. 1 zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył do oferty wykaz robót budowlanych potwierdzających wykonanie sieci kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej łącznie nie mniej niż 2000m na 1 zadanie.
- Ad.2 Zamawiający za spełniający wymagania przetargowe uzna wykaz robót jeżeli Wykonawca przedłoży w ofercie wykaz robót potwierdzających wykonanie kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami nie mniej niż 2000m łącznie obu sieci w każdym z 2 zadań np.1700 m grawitacyjnej i 500m tłocznej w 1 zadaniu oraz 2000 m grawitacyjnej i 700m tłocznej w 2 zadaniu.
- Ad. 3 Zamawiający uzna wykaz robót za spełniający wymagania przetargowe jeżeli Wykonawca przedłoży w ofercie referencje osobno na sieć kanalizacyjną, osobno przepompownię ścieków i nadzór archeologiczny.

Wójt Gminy Jordanów Śląski
/-/ Henryk Kuriata